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BIELENDA PROFESSIONAL Maseczka rozpulchniająca z
olejkiem z kukui 150ml
 

Cena: 43,46 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisTwoja cera jest naczyniowa i szukasz sprawdzonych kosmetyków, które powstały specjalnie z myślą o pielęgnacji takiej cery?
Wybierz więc Rozpulchniającą maseczkę Bielenda z olejkiem kukui, która optymalnie przygotuje skórę Twojej twarzy do zabiegu
oczyszczania.Uskutecznia proces oczyszczania twarzyRozpulchniająca maseczka Bielenda z olejkiem kukui to sprawdzona maseczka,
która została opracowana specjalnie z myślą o pielęgnacji cery naczyniowej lub wrażliwej. Niemniej jednak, maseczka równie dobrze
sprawdzi się w przypadku każdego rodzaju cery. Swoje działanie opiera na specjalnie dobranych składniach aktywnych takich jak: olej
kukui, olej palmowy, olej sezamowy, ekstrakt z prawoślazu, ekstrakt z lipy oraz siemię lniane. I to właśnie te składniki sprawiają, że
maseczka rozpulchniająca nie tylko idealnie przygotuje skórę Twojej twarzy do zabiegu oczyszczania, bez efektu termicznego, ale także
poprawi ukrwienie oraz dotleni skórę. Innowacyjna formuła maseczki przyczynia się także do silnego rozmiękczenia i nawilżenia skóry.
Otwiera i rozszerza ujścia gruczołów łojowych skóry, na skutek czego nabiera ona elastyczności, a sam proces oczyszczania przebiega
bardzo skutecznie i niezwykle sprawnie. Maseczka rozpulchniająca sprawi, że skóra Twojej twarzy po zabiegu oczyszczania będzie
zdecydowanie mniej podrażniona.Bielenda Rozpulchniająca maseczka z olejkiem kukui:przygotowuje skórę do zabiegu
oczyszczaniasilnie zmiękcza i nawilża naskórekpoprawia ukrwienie i dotlenienie skórykoi i łagodzi podrażnienia.Sposób użyciamaseczkę
rozprowadzić dokładnie na twarzy. Wykonać krótki masaż pod vapozonem. Po 10-20 minutach zetrzeć preparat ze skóry za pomocą
wilgotnych płatków kosmetycznych. W przypadku cery naczynkowej i z silnymi wykwitami trądzikowymi, zalecana jest ostrożność przy
korzystaniu z vapozonu – nie należy skóry silnie rozgrzewać. Zamiast nawilżacza można zastosować lampę solux z czerwonym filtrem
lub ciepły kompres (na twarzy należy położyć folię a następnie ciepły, wilgotny ręcznik). Po usunięciu preparatu przystąpić do
manualnego oczyszczania skóry.SkładOlej kukui i Ekstrakt z prawoślazu, Mocznik.
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